UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 01/2023/PROGRAD/UFCA – SISU 2023

RETIFICAÇÃO Nº 01 AOS RESULTADOS DE RECURSOS DA CHAMADA REGULAR DO SISU 2023
A Pró-Reitoria de Graduação, usando de suas atribuições legais, divulga retificação da situação da candidata “DEBORA
OLIVEIRA GARCIA PINO”, constante na página 06 (seis) do documento: Resultados de Recursos da Chamada Regular –
SISU 2023 (EDITAL Nº 01/2023/PROGRAD/UFCA).

Onde se lê:
ENEM NOME CURSO  GRAU MOD NOTA SITUAÇÃO

22****069842 DEBORA OLIVEIRA GARCIA PINO ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado L01 628,07 Excluído(a) por indeferimento do recurso

Leia-se:

ENEM NOME CURSO  GRAU MOD NOTA SITUAÇÃO
22****069842 DEBORA OLIVEIRA GARCIA PINO ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado L01 628,07 Deferido

Juazeiro do Norte-CE, 13 de abril de 2023.

Original assinado
RODOLFO JAKOV SARAIVA LOBO

Pró-Reitor de Graduação
Universidade Federal do Cariri

Página 1 de 1